A06_01_001_E-SLT_SLS_SLF
2007/03 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2007 1 / 6.1-1
Mini-slitte SLT/SLS/SLF
! Guida precisa e stabile
! Elevata flessibilità
! Ammortizzazione regolabile
a finecorsa
At

lin
ea
re
Sl
itt
e
6.1
A06_01_007_D-SLT
Prodotti 2007 � Con riserva di modifiche � 2007/031 / 6.1-20
Mini-slitte SLT
Foglio dati
Dati di ordinazione
∅ Corsa SLT-�-P-A SLT-�-A-CC-B
[mm] [mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
6
10 170 549 SLT-6-10-P-A �
20 170 550 SLT-6-20-P-A
30 170 551 SLT-6-30-P-A
40 170 552 SLT-6-40-P-A
50 170 553 SLT-6-50-P-A
10
10 170 554 SLT-10-10-P-A �
20 170 555 SLT-10-20-P-A
30 170 556 SLT-10-30-P-A 197 891 SLT-10-30-A-CC-B
40 170 557 SLT-10-40-P-A 197 892 SLT-10-40-A-CC-B
50 170 558 SLT-10-50-P-A 197 893 SLT-10-50-A-CC-B
80 170 559 SLT-10-80-P-A 197 894 SLT-10-80-A-CC-B
16
10 170 560 SLT-16-10-P-A �
20 170 561 SLT-16-20-P-A
30 170 562 SLT-16-30-P-A 197 895 SLT-16-30-A-CC-B
40 170 563 SLT-16-40-P-A 197 896 SLT-16-40-A-CC-B
50 170 564 SLT-16-50-P-A 197 897 SLT-16-50-A-CC-B
80 170 565 SLT-16-80-P-A 197 898 SLT-16-80-A-CC-B
100 170 566 SLT-16-100-P-A 197 899 SLT-16-100-A-CC-B
125 188 412 SLT-16-125-P-A 197 900 SLT-16-125-A-CC-B
150 188 413 SLT-16-150-P-A 197 901 SLT-16-150-A-CC-B
20
10 170 567 SLT-20-10-P-A �
20 170 568 SLT-20-20-P-A
30 170 569 SLT-20-30-P-A 197 902 SLT-20-30-A-CC-B
40 170 570 SLT-20-40-P-A 197 903 SLT-20-40-A-CC-B
50 170 571 SLT-20-50-P-A 197 904 SLT-20-50-A-CC-B
80 170 572 SLT-20-80-P-A 197 905 SLT-20-80-A-CC-B
100 170 573 SLT-20-100-P-A 197 906 SLT-20-100-A-CC-B
125 188 416 SLT-20-125-P-A 197 907 SLT-20-125-A-CC-B
150 188 417 SLT-20-150-P-A 197 908 SLT-20-150-A-CC-B
200 188 418 SLT-20-200-P-A 197 909 SLT-20-200-A-CC-B
25
10 170 574 SLT-25-10-P-A �
20 170 575 SLT-25-20-P-A
30 170 576 SLT-25-30-P-A 197910 SLT-25-30-A-CC-B
40 170 577 SLT-25-40-P-A 197911 SLT-25-40-A-CC-B
50 170 578 SLT-25-50-P-A 197912 SLT-25-50-A-CC-B
80 170 579 SLT-25-80-P-A 197913 SLT-25-80-A-CC-B
100 170 580 SLT-25-100-P-A 197914 SLT-25-100-A-CC-B
125 188 422 SLT-25-125-P-A 197915 SLT-25-125-A-CC-B
150 188 423 SLT-25-150-P-A 197916 SLT-25-150-A-CC-B
200 188 424 SLT-25-200-P-A 197917 SLT-25-200-A-CC-B
At
tu
at
or

ea
re
Sl
itt
e
6.1
A06_01_009_D-SLS
Prodotti 2007 � Con riserva di modifiche � 2007/031 / 6.1-28
Mini-slitte SLS
Foglio dati
Dati di ordinazione
∅ Corsa Cod. prod. Tipo
[mm] [mm]
6
5 170 485 SLS-6-5-P-A
10 170 486 SLS-6-10-P-A
15 170 487 SLS-6-15-P-A
20 170 488 SLS-6-20-P-A
25 170 489 SLS-6-25-P-A
30 170 490 SLS-6-30-P-A
10
5 170 491 SLS-10-5-P-A
10 170 492 SLS-10-10-P-A
15 170 493 SLS-10-15-P-A
20 170 494 SLS-10-20-P-A
25 170 495 SLS-10-25-P-A
30 170 496 SLS-10-30-P-A
16
5 170 497 SLS-16-5-P-A
10 170 498 SLS-16-10-P-A
15 170 499 SLS-16-15-P-A
20 170 500 SLS-16-20-P-A
25 170 501 SLS-16-25-P-A
30 170 502 SLS-16-30-P-A
At
tu
at
or

lin
ea
re
Sl
itt
e
6.1
A06_01_011_D-SLF
2007/03 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2007 1 / 6.1-37
Mini-slitte SLF
Foglio dati
Dati di ordinazione
∅ Corsa Cod. prod. Tipo
[mm] [mm]
6
10 170 503 SLF-6-10-P-A
20 170 504 SLF-6-20-P-A
30 170 505 SLF-6-30-P-A
10
10 170 506 SLF-10-10-P-A
20 170 507 SLF-10-20-P-A
30 170 508 SLF-10-30-P-A
40 170 509 SLF-10-40-P-A
50 170 510 SLF-10-50-P-A
16
10 170 511 SLF-16-10-P-A
20 170 512 SLF-16-20-P-A
30 170 513 SLF-16-30-P-A
40 170 514 SLF-16-40-P-A
50 170 515 SLF-16-50-P-A
80 170 516 SLF-16-80-P-A
At
tu
at
or